РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01.02.2019 года                                                                                             № 4
х.Вишневка

О внесении изменений в базу данных ФИАС

        В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 3 ст. 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  раздела 4, проведенной инвентаризацией от 03.09.2018г, с целью приведения в порядок объектов адресного хозяйства Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести добавление адресных объектов, согласно   приложения  № 1 к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                                            И.Н.Таранущенко

Приложение № 1
к постановлению
                 № 4  от 01.02.2019г.

СПИСОК
объектов,  подлежащих  добавлению в  БД ФИАС
Ростовская область, Кашарский муниципальный   район, сельское  поселение Фомино-Свечниковское , Вишневка хутор, Ленинский хутор, Сариновка село, Сергеевка хутор .

1. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию ремонтная мастерская , площадью 180,3 кв.м, литер Э 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сариновка село , ул. Горная зд.1,строение  1.
2. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию коровник , площадью 1008,6 кв.м, литер А 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сариновка село , ул. Горная зд.1,строение 2
3. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, летняя кухня - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Вишневка хутор, ул. Луговая зд.3,строение  1.
4. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, здание сарай - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Вишневка хутор, ул. Луговая зд.3,строение  2.
5. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию автогараж , площадью 817,5 кв.м, литер Л 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение 1.
6. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию пилорама , площадью 66,5 кв.м, литер АА 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  2.
7. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию плотницкая мастерская , площадью 166,4 кв.м, литер Я 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  3.
8. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию склад материалов , площадью 262,2 кв.м, литер РР1 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  4.
9. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию машинно-тракторные мастерские , площадью 570,4 кв.м, литер ЮЮ1 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  5.
10. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию склад материалов , площадью 68,7 кв.м, литер П 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  6.
11. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию склад , площадью 39,8 кв.м, литер У 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  7.
12. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию диспетчерская , площадью 43 кв.м, литер Тт 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Молодежная зд.41А,строение  8.
13. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, здание сарай - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор, ул. Сергеевская зд.26,строение 1.
14. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию автовесовая , площадью 6,1 кв.м, литер М 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская  зд.2,строение  1
15. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию ЗАВ 40 , площадью 83,4кв.м, литер Щ 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская зд.2,строение  2
16. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию ЗАВ 20 , площадью 83,2 кв.м, литер Ц 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская зд.2,строение  3
17. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию зернохранилище, площадью 826,1 кв.м, литер И 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская зд.2,строение  4
18. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию, - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская  зд.2,строение  5
19. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию крытый ток , площадью 4574,1 кв.м, литер Х 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская зд.2,строение  6
20. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию зернохранилище , площадью 817,3 кв.м, литер К 1- Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сидоровская зд.2,строение  7
21. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию сарай, - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Вишневка хутор , ул. Мира зд.4,строение  1
22. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию корпуса №7 фермы №1, - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Ленинский хутор , ул. Заветная зд.5,строение  1
23. Добавить собственный адрес  нежилому зданию, зданию, - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сергеевская зд.26.
24. [bookmark: _GoBack]Добавить собственный адрес  земельному участку , земельный  участок, - Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский муниципальный район, сельское поселение Фомино-Свечниковское, Сергеевка хутор , ул. Сергеевская ,земельный участок 26.